rodízios e sistema de freio.
Possuir: Garantia mínima de 12 (doze) meses,
Registro na ANVISA, AFE, certificado pelo INMETRO
e Manual do usuário em português. O licitante
deverá fornecer treinamento dos profissionais para
uso do equipamento.

Aspiravida/
MRM400C 1.590,00 20.670,00

VALOR TOTAL: R$ 20.670,00 (Vinte mil, seiscentos e setenta reais)

· HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA. – CNPJ: 05.743.288/0001-08
Item Quant Descritivo Marca Valor

Unitário
Valor Total

(R$)

DOM Eletrônico Edição Nº 8671, de 27 de novembro de 2025. Página 95 de 149

Prefeitura de Goiânia/ Secretaria Municipal da Casa Civil Assinado Digitalmente:

[...]

alimentação padrão ABNT (2P+T).
Possuir: Garantia mínima de 12 (doze) meses,

Registro na ANVISA, AFE, certificado pelo
INMETRO e Manual do usuário em
português. O licitante deverá fornecer
treinamento dos profissionais para uso do
equipamento.

VALOR TOTAL: R$ 188.100,00 (Cento e oitenta e oito mil e cem reais)

· CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA. –
CNPJ: 18.258.209/0001-15

Item Quant Descritivo Marca
Valor

Unitário
(R$)

Valor
Total
(R$)

4 130
UND

TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO SEM
CONTATO - Características:

[...]

0,1 ºC; Precisão: ± 0,1 º C;
Faixa de medição: 32,0 a 43,0 ºC; Distância ideal para
medidas: 3 a 5 cm.
Possuir: Garantia mínima de 12 (doze) meses, Registro
na ANVISA, AFE, certificado pelo INMETRO e Manual
do usuário em português.

Cofoe/
KF-WH001 46,19 6.004,70

VALOR TOTAL: R$ 6.004,70 (Seis mil, quatro reais e setenta centavos)

Valor Total: R$ 214.774,70 (Duzentos e quatorze mil, setecentos e setenta e quatro reais e setenta centavos)

 Luiz Gaspar Machado Pellizzer
Secretário

Goiânia, 26 de novembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Gaspar Machado
Pellizzer, Secretário Municipal de Saúde, em 26/11/2025, às 12:41,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.